Unde nouus timor hic? quoq; illa audacia fugit?

Magnus vbi est spretis ille natator aquis?

Sis tamē hoc potius q̄ quo d̄ prius esse solebas

Et facias placidum per mare tutus iter.

Dummodo si idem: dum sic ut scribis amemur:

Flaminus non fiat frigidus ille cinis

Non ego tam ventos timeo mea vota morantes:

Quam similis vento ne tuus erret amor.

Et ne sim tantus supererentq; pericula causam:

Et videar merces esse labore minor.

Interdum metuo: patria ne ledar: et impar

Dicar abydeo sexta puella toro.

Ferre tamen possum patientius omnia: q̄ si

Ocia nescio qua pellice captus agas.

In tua si veniant alieni colla licetū:

Sitq; nouus nostr i finis amoris anior.

Ab potius peream q̄ criminē vulnerer esto:

Fataq; sunt culpa nostra priora tua.

Hec quia venturi oderis michi signa doloris:

Hec loquor: aut fama solicitata noua.

Omnia sed vereor: quis enim securus amauit?

Cogit et absentes multa timere locus

Felices illas sua quas presentia nosse.

**C**rimina vera sunt: falsa timere verat.

69

**R**ostam vana mouet: quod facta iniuria fallit.

**I**nicit et morsus error uterque pares.

**O**vitinam ventis: aut bise ventuave paterue

**L**ausque sit certe semina nulla more.

**Q**uod si quam sciero: mortar (michi crede) dolendo.

**J**am dudum peccas. si mea fata petis.

**S**ed neque peccabia: frustraque ego terroris istia:

**Q**uoque minus venia a inuisda pugnat hyes.

**M**e miseram quanto planguntur littora fluctu.

**E**t latet obscura condita nube dies.

**F**orsitan ad pontum mater pia venerit belles:

**V**ersaque turbatia nata fleatur aquis.

**B**ut mare ab inuisso priuignenomine dictu:

**E**xist in equoream versa nouerca deam.

**N**on faverit: ut nuncest: tenera locus iste puellis.

**H**ac <sup>quaes</sup> belle perit: <sup>nunc</sup> hac ego ledor aqua.

**S**it tibi flammam marum memori neptune tuorum

**M**ullus erat ventis impedit endua amor.

**S**i neque amymone: nec laudatissima forma

**C**riminis est cyro fabula vana tus.

**L**ucidaque alcyone: cypri que et alimone nota:

**E**t non dum nexis angue medusa comis.

b. 6.

**H**auacq; lasdice : ecloque recepta celenos.  
**E**t quarum memini nomina lecta mischi:  
**H**as certe pluresque canunt neptune poete  
Molle latus lateri conseruisse tuo.  
**L**ur igitur totiens viles expertus amoris:  
Assuetum nobis turbine cludis iter?  
**M**arce ferox latoque mari tua prelta missce:  
Seducit terras hec breuis vnda duas.  
**T**e decet gut magnas magnum factare carinas:  
Aut etiam totis classibus esse trucem.  
**L**urpe deo pelagi iuuenem terrerat natantem:  
Gloriaque est stagno quolibet ista minor  
Nobilis ille quidem est et clarus origine: sed non  
A tibi suspecto ducit vixezenus.  
Ha veniam. seruaque duos: maa illi: sed sisdem  
A Corpus leadvri spes mea paicit aquis.  
Interea lumen: posito nam scribimus illi.  
Stertuit: et nobis prospera signa dedit.  
Ecce merum nutrix faustos desillat insignes  
Cras erimus plureo inquit et ipsa bibit.  
Effice nos plures eultra per equora vectus:  
O penitus isto corde recepte michi.  
In tua castra redi, socii delector amoris:

70  
ponuntur medio cur mea membra toro?  
Quod timeas non est: auso venus ipsa fauebit.  
Sternet et cquorcas equore natavias.  
Pre liber medias ipsi misbi sepe per vndas:  
Sed solet hoc maribus iutius esse fructum.  
Nam cur hoc veccis pbyx pbyxis sorore:  
Sola dedit vastis femina nomen aquis:  
Forgetan ad rectum metus ne robora desint:  
Aut nequeas gemini ferre laboris onus.  
Et nos diversi medium cocamus in equor:  
Obvia q̄s in summis oscula demus aquis.  
Atq̄s ita quisq; suas sterum redeamus ad vrbes:  
Exiguum sed plus quam nū illud erit.  
Vel pudor bscuinam: qui nos tam cogitare:  
Vel timi tus fame cedere vellet amor.  
Hunc male res iuncte calor et reverentia pugnant  
Quid scuar in dublo est. hec decet: illa iugat.  
Et semel intravit colcos pegasus iason:  
Impositam celcri phasis da puppetulst.  
Et semel Ideus lacermonavenit adulter:  
Cum preda redit protinus ille sua.  
Tu quam sepe petis: quod amas tam sepe reliquis:  
Et quotiens graue sit puppisbus ire natas

Sic tamen o suensis tumidarum vltor aquarum

Sic facio spernas; vt vereare fretum.

Arte laborate merguntur in equore puppes.

Cutua plus remis brachia posse putas.

Quod cupis hoc naute metuunt leandre natare.

Exitus hic fractis puppibus esse solet.

Me miseraz cupio non persuadere quod bortor.

Sicqz precor monitis fortior ipse meis.

Numodo peruenias: excussaqz sepe per vndas

Inicias humeris brachialassa meis.

Sed michi ceruleas quotiens obuerter ad vndas

Hescio quid pauluz frigore pectus habet.

Hec minus externe confundor imagine noctis.

Quauis est sacris illa placata meis.

Raqz sub aurora laz dormitante lucerna

Somnia quo cerni tempore vera solent.

Stamina de digitiis cecidere capore remissis:

Lollaqz puluino nostra ferenda dedi.

Hac ego ventosas nantem delphina per vndas

Cernere non dubia suz michi visa fide.

Que postquam bisbulis iniecit luctus arenis:

Vnda simul miserum vita que deseruit;

Quicquid id est timeo; nec tu mea somnia ride;

piata

Hec nisi tranquillo brachia crede mari.

Si tibi non parcis: dilecte parce puelle

Quae nunque nisi te sospite: sospes erit.

Spes tamen est fractis vicine pacis in vndis

Tu placidas toto pector e scinde vias

Interes quoniam nantifretta peruis non sunt

Lensat inuissa littera missa moras

Acontius Lydispe

**D**one metu: nichil bise sterum iurabis amanti

Promissam satisest te semel esse nichil.

Per lege discedat sic corpore laguor ab isto.

Qui meus est villa parte dolere dolor

Quid pudor an subit? nam sicut iude dyane

Suspicio ingenuas erubuisse genas.

Coniugium paciamque fidez non criminia posco.

Debitus ut coniunx: non adulter amo.

Terba sicut reperas que demptus ab arboze fet?

Pertulit ad castas me faciente manus.

Inuenies illic te respondere quod opto

Te potius virgo quod meminisse deam.

Munc quoque idem timeo: sed idem tame acris illud

Assumpsit visres: auctaque flaminia mora est

Quicque fuit munc: parvus vel tempore longo

b*ili.*

fin de

*Ex spe quam dederas tu michi crescit amor*

*Spē michi tu dederas: meus blesib[us] credit ardor  
Non potess[ic] hoc factum teste negare dea*

*Eos fuit et presens ut erat: iuxta verba nota sunt  
Evisa est mota dicta tu[is]se coma*

*Deceptam dicat nostra te fraude licebit  
Dum fraudis nostre causa feratur amor*

*Frustris mea quid perit: nisi quod ubi sigerer vnt  
Id me quod quereris consultare potess[ic]*

*Non ego natura nec sum tam callidus visu  
Sollertem tu me crede puella facis.*

*Te michi compositis: si quid tamē egimus arte  
Astrinxit verbis ingeniosus amor.*

*Dictatis ab eo feci sponitia verbis  
Consultoq[ue] fui iuris amore vase*

*Sit fraus h[oc] factio nomen: discarq[ue] dolosus  
Si tamen est quod ames vellet enere: dolus.*

*En iterum scribo mittoq[ue] rogantia verba  
Altera fraus hec est quodq[ue] queraris habes.*

*Si noceo: quod amo: fatior: sine fine nocebo.  
Teq[ue] petam: caueas tu licet ipse petam*

*Per gladios alii placidas rapuere puellas  
Scripta michi caute littera crimen erit.*

Nil faciant possim plures imponere nodos  
 Et tua sit nulla libera parte fides  
 Mille modi restant: cluso sudamus in uno  
 Arbor inexpertum nsi sinet esse meus.  
 Sit dubium possis ne capt: captabere certe  
 Extus in oīs est : tu captere tamen.  
 Et partem effugias: non omnia retia fallas  
 Quiesci quam credis plura tentendit amor:  
 Si non proficien̄ artes. veniemus ad arma  
 Inq̄ cui cupido rapta ferere simu  
 Non sum qui soleam paridis reþenderem faciam.  
 Nec quemquam qui vir posset ut esse fuit  
 Nos quoq; sed raeo: mo's huius pena rapine  
 Et sit: erit: quam te non habuisse : minor.  
 fuisse tu Aut elles form̄a minus: peterere modeste  
 Vnoaces facie cogimur esse tua.  
 Tu facis hoc oculiq; tui: quibus ignea cedunt  
 Sydera: qui flamm̄e causa fuere mee.  
 Hoc faciunt flavi erines et cburnea ceruix  
 Quasq; prætor veniant in mea colla manus  
 Et decor et vulnus sine rusticitate pudentes  
 Et thetidis quales vix reḡ esse peores  
 Leterā si possem laudare: beator esse.

Mec dubito totum quin tua pars sit opus.

Hac ego compulsus; non mirabilis forma

Si pignus volui vocis habere iudei.

Deniq; dum captam tute cogate fateri.

In sedis esto capta puella meis.

Inuidiam patiar: passo sua premia ventur

Cur suus a tanto crimine: fructus abest?

Heslonem in thalamon: bresilda cepit achilles

Utraq; victorem nempe secutus suum

Quam liber accuseset sis irata licebit

Irata liceat dum michi posse frust.

Iudem qui factius factam tenuabimus stram

Sit modo placande copia parua eius.

Ante tuos flentem liceat consistre vultus

Et liceat lachrymis adde e verba meis

Utraq; solent famuli. cum verbera seu verentur

Lendere summissas sub tua crura manus

Ignoras. tua lura voca: cur auguroz absens

Jamdu dum domine mor: venstre sube.

Ipsa meos scindas liceat imperosa capsillos

Oraq; sint digitis lusida facta tuis

Omnia perpetiar: tantum fortasse si mebo

Corpoze ledator ne manus istame o.

arguor

Sed neq; compedibus: nec me compesce catenis:

Seruabor firmo vincitus amore tul.

Cum bene se quantum p; volet sacrauerit ira:

Ipsa tibi dices: quam patienter amat.

Ipsa tibi dices: cum videris omnia ferre:

Cum bene qui seruir: seruit iste michi.

Cur reus infelix absens agor: et mea cuz sit

Optima: non ullo causa tuente perit.

Hoc quod ameri tuisit: scriptum est iniuria nostri

Quod de me solum nempe queraris habes.

Non meruit falli mecum quoq; della. si non

Eis michi promissum reddere/ redde dee.

Affuit et vidit cum tu decepta rudebas.

legebas

Et vocem memori condidit aure tuam.

Omnia re careant: michi est violentius illa.

Cum sua que nolit numina lesa videt:

Tessis erit calidonis aper: nam scimus in illo

Sic magis in natum seu reperta parens.

Tessis et aceon: quoniam fera creditus illis

Ipsa dedi leto cum quisbus ante feras.

Quoq; superba parens saxo per corpus aborto.

Nunc quoq; mygdonia flebilis astathumo.

Bei michi cydippe timeo tibi dicere verum.

Ne videar causa falsa monere mea.

Dicendum tamen est: hoc est mihi credere quod egra

Ipsa nubendi tempore sepe facie.

Consulit ipsa tibi: ne sis per iuris laborat.

Et saluas salua te eupit esse fidei.

Inde fit ut quotiens existere perfida tentas

Peccatum totiens corrigit illa tuum.

Parce mouere serox animose virginis arcus:

Wits adhuc fieri: si patiare potest.

Parce precor teneros corrumpere febris artus

Servetur facies ista fruenda mihi.

Seruentur vultus ad nostra incendia natii:

Quisq; subest nitido leuis in ore rubor

Hostibua et si quis ne siq; nostra repugnat.

Sic sit ut invalida te solet esse mihi.

Torqueor vel equo vel te nubile velegra

Dieere non possum quod minus esse velim:

Waceror interdum: q; sum tibi causa doloris.

Leq; mea ledi calliditate puto.

Inque caput nostrum dominum perlurta queso.

Eueniant penae tutas sit illi mea.

Ne tamen ignorem quid agas ad limina tendo:

Buxius buc illuc dissimilanter eo.

Subsequor ancillam furtim: famulumq; requiro

Profuerint somni quid tibi: quid ve cibis.

We miserum: quod non medicorū iussa ministro:

Effingogmanus: insideoq; toro

Et tursus miserū: quod me procul i de remouit

Quem minime vellem forgitam alter adest

Ille manū ista s estringit et assidet egre.

Inuisus superis cum superisq; mibi.

Dumq; suotentat saliētē pollicevenā:

Lando p causaz brachia sepe tenet

Contrectatq; sinus: et forsitan oscula iungit:

Officio merces plenior ista suo ē.

Quis tibi permisit nostras percerper e messes.

Ad spes alterius quo tibi fecit iter?

Ille sinus meus est. nra turpiter oscula sumis:

At mihi promisso corpore tolle manus.

Improb: tolle manus quā tangio nostra futura est.

Post modo si facies istud: adulter erō

Elige devacis quam non tibi vindicet alter.

Sin escio dominum res habet ista suum.

Hec michi credideris reciteretur formula pacti:

Iteu falsam dicao esse: fac ipsa legat.

Alterius rhalamo tibi nos tibi dicimus ext.

74

Quid facis? hinc ex: non vacat iste torus.

Nam quod habes et tu humani verba altera pacti:

Non erit lectro par tua causa mee

Hec mischi se pepigst. pater haic tibi prius ab illa.

Sed propior certe quam pater ipsa sibi est.

Promisit pater hanc: hec et surauit amans:

Ille homines: hec est testificata deam.

Hic metuit mendax: sed et hec periura vocari.

Non dubitas hic sit maior/ en ille metus.

Deniq; ut amborum conferre pericula possit.

Respic ad euētus: hec cubat/ ille valer.

Nos quoq; dissimili certaminemē sublimus.

Nec spes par nobis: nec timor equus adest.

Tu petis ex ruto gravior mischi morte repulsa ē.

Igo<sup>jan</sup> ego quod iā tu fors<sup>jan</sup>. amabio: amo;

Si tibi sustine: si recti cura fulset:

Credere debueras signibus ipse meis.

Nunc quoniam ferus hic pro causa pugnat iūqua

Ad quid cypippe littera nostra redit?

Hic facis ut laceas: et sis suspecta diane.

Nunc tu si sapias. simenadire vetes.

Hoc faciente subl tam feri pericula vite:

Atq; vitnam pro te qui mouet ille cadat.

Quem si reppuleris. nec quæ dea damnat: amaris:

Et tu continuo: certe ego saluus ero.

Siste metum virgo: stabili potere salute:

Sacmodo solliciti cōscia templa colas.

Non boue mactato celestia numina gaudent:

Sed que prestanta est et sine teste fide.

Et valcant: alicerrum patiuntur et ignes:

Sert allis tristem succuo amarus opē.

Nisi opus est istis. tantum peritura vista:

Legi simul serua: meq; data mq; fidem.

Preterite ventam dabit ignorantia culpe:

Exciderant animofedera lecta tuo.

Edmonita eis modo vocce mea: cum cassibus istis.

Quos quotiens tentas fallere: ferre soles.

Ihis quoq; vitatis in partu nemper rogabis.

Et tibi luciferas afferat illa manus

Audierit hcc repetens que sunt audita requireret.

Ipsa ubi de quo coniuge partus eat.

Idominies votum: scit te p; omittere fallo.

Jurabis. <sup>far</sup> ut refallere posse deos.

Non agitur de me: cur a maiore labore.

Anxii sunt vite pectora nostra tue.

Cur modo te dubil pauidum fleuere parentes

Ignarorū culpe quos facis esse tuer?  
Et cur ignorantē matrī licet oīa narres:  
Nil tua cydippe facta ruboris habent.  
Dilecte fac referas ut sis michi cognitis primū:  
Sacra pbaretrate dum facis ipsa deo.  
Et te cōs pectā subito si forte notestis:  
Restitūnius fixis in tua mēbra genis.  
Et te dum nūnūmū miror nota certa furoris:  
Deciderint humeri pallida lapsa mico.  
Postmodo nescio qua veuissē volubile malū  
Herba ferens doctis inuidiosa notis:  
Quod quis si lectum sancta presente diava:  
Esse tuam vīctam numiue teste fidem.  
Ne tamēt iugoret scripti sententia que sit.  
Lecta tibi quondā nūl quoqz verba referi.  
Mube precor diccer: cui te bona umina tu agunt.  
Quem foris lūtasti sit genet ille michi.  
Quisquis is est placeat: quoniā placet ante dīane.  
Tallis erit mater: si modo mater erit.  
Si tamēt querat quis sūmū qualisqz vīdero:  
Inueniet vobis consulisse dcām.  
Insula coriatis quondā celeberrima nymphis  
Eingiltur egeo nomine cēa marī.

76  
Viam michi patria est: nec si generis probari  
Homina: despectio argueret ortus aulis.

Sunt et opes nobis: sunt et sine criminis moreo.

Amplius utique nichil me tibi fungit amor.

Appeteres talam vel non surata maritum:

Jurate vel non talis habendus erat.

Hec tibi me i sonis faculatrix scribere pubebe:

Hec tibi me vigilans scribere sussit amor.

Quibus alterius michi iam nocuere sagitte:

Alterius noceant ne tibi tela caue.

Tunc salus nostra est: misericordia mea quod tu.

Quid dubitas? una ferre duobus operi?

Quod si contigerit: cum iam data signa sonabunt:

Lictaque votivo sanguine delos erit:

Eurea ponetur mali felicis imago:

Causaque veraculis scripta duobus erit.

Effigie pomis testatur acontius hulus

Quae fuerint in eo scripta fuisse rata:

Longior insirmum ne lasset epistola corpus:

Causaque consuetos sit tibi sine vale.

Lydiippe Ancontio.

**P**er primi scripti tuos sic murmure legi:  
Iuraret ne quos insula diligua deos.

Et puto captasses sterum nissi: ut ipse satires;  
Promissam scires me satis esse semel.  
Hec lectura fui: sed si tibi dura fuisse:  
Tunc forer seue forsita irs dee.  
Omnia cujus factam cum dem pia thura diane:  
Illa tamen iusta plus tibi parte fauet.  
Utqz cupis credi: memori te vindicat fra  
Lalis in hyspolito vixfuit illa suo.  
At inclivis virgo fauisset virginis annis  
Quos ver eorū paucos ne vellit esse mischi.

Sapfo Phaoni.

**N**und ybi aspecta est studioselra dextre  
Proin' est oculis cognita nostra tuis.  
An nissi legisses auctoris noia sapho:  
Hoc breue nescires unde mouetur opus:  
Forsitan et quare mea sunt alterna requiris  
Carmina: cum lyricis sim magis apta modis.  
Flendus amor meus est elegia fletibile carmen.  
Nō facit ad lachrymas barbitosylla mea.  
Eror: ut indomit' ignem exercentibus euris  
Ferrilis accensis messibus arder ager.  
Bra phaon celebrat diuersa typholdos etie.  
Me calor etneo non minet ignetener.

Hec michi dispositis funga que carmina neruls.

77

Prouen sunt vacue carmina mentio opus.

Hec michi pierides subeunt dryades ve puelle

Hec methe splendit cetera turba suuat.

Gillis amithone: vilis michi candida cloxo

Non oculis grata est athls (vt ante) mels.

Sicq; sile centum quas hic sine crimine amauit:

Improbis multarum quod fuit vnuis babes.

Est intefacies: sunt opti lusibus anni.

O facies oculis insidiosa meis.

Sume fidem et pharetram: fies manifestus apollo.

Accedant capiti cornua: bacchus eris.

Et phebus daphnem. et gnosida bacch<sup>9</sup> amauit:

Recitat lyracos illa vel illa modos:

At michi pegasus blandissima carmina dictant:

Jam canitur toro nomen in orbe meum.

Replus alceus cosors parieq; lyrecq;

Laudis haber: quamuis grandius ille sonet.

Si michi difficultis formam natura negauit:

Ingenio forme damna rependo mee.

Nec me despicias sisum: tibi corpore parua:

Mensuram q; brevis nominis ipsa fero.

Candida si non sum: placuit cepha perseo

L. 3.

Andromede pair se fusca colore sue.  
Et variis albe sunt guntur sepe columbe:  
Et niger a vtridi turtur amatur auct.  
Si nissi que facile poterit te digna videri  
Nulla futura tua est: nulla tua futura est.  
At me cum legeres: etiam formosa vndebar.  
Quam surabas usq; decere loqui.  
Cantabam memini: meminerunt omnia amantes.  
Oscula cantans tu michi raptabbas.  
Hoc quoq; laudabas: omniq; a parte placebam.  
Sed tunc precipue cum sit amoris opus.  
Tunc plus solito lascivula nostra suabat:  
Liebraq; mobilitas: aptq; verba foco.  
Atq; ubi tam amborum fuerat confusa voluptas:  
Plurimus in lasto corpore liggor erat.  
Mucib; sciclidides veniunt noua preda puelle.  
Quid michi cum lesbo: sciclis esse volo:  
Hec vos errorem tellure remittite nostrum:  
Missades matres. sciclideseq; nurus.  
Hec vos decipiant blandem endacia lingue:  
Que dicit vobis: dixerat ante michi.  
Enquoque que limites celebrys erycna sicanos:

Nam tua sum! vati consule dñus tue.  
 An grauis incepsum peragit fortuna tenorez:  
 Et manet in cursu semper acerba suo.  
 Sex michi natales terant quuz lecta parentis  
 Aute diem lachrymas ossa bibere meas.  
 Ursit inops frater victus in crevis amore:  
 Miseriaqz cum turpi damna pudore tulit.  
 Factus inops agili peragit freta cerula remo:  
 Quasqz male emisit: nunc male querit opes.  
 Me quoqz quod inonui bene multa fideliter: odit.  
 Hoc michi libertas hoc pia lingua dedit.  
 Et tanquam de sint que me sine fine fatigent:  
 Accumulat curas filia parua meas.  
 Ultima tu nostris acccdis causa querelis.  
 Non agitur vento nostra carina suo.  
 Ecce faciat collo sparsi sine lege capilli.  
 Hec premat articulos lucida gemma in eos.  
 Elestegor vlt: nullum est in criminibus aurum.  
 Non arabo noster rore capillus olet.  
 Cui colar infelix: aut cui placuisse laborem.  
 Ille met cultus vnicus auctor habest.  
 Molle meum leuisbus cor est violabile telis:  
 Et semper causa est cur ego semper amem.

Sue sta nascenti legem dixeret sorores:

Et data sunt vix filia severa tue:

Sue abeunt studia in mores artesque magistras:

In genituz nobis molle thala dedit.

Quid misruz si me prisme lanuginis etas

Absulisti: atqz anni quos: vix amare potest?

Hunc ne pro cephalo raperes aurora timebam.

Et faceres: sed te prima rapina tenet.

Hunc si conspicias: que cōspicisti omnia phebe:

Iussus erit somnos continuare pbaon.

Hunc venua in celum curru vexisset eburno:

Sed videt et marti posse placere suo.

O nec adhuc lumen: nec sompner: vix etas:

O decus atqz eius gloria magnatus.

Huc ades inqz sinus formose relata re nostros:

Non ut ames oro: sed te ut amare sinas.

Scribimus: et lachrymis oculi rozentur obortis.

Aspice sit quantum hoc multa littora loco.

Sicut tam certus eras hinc ire: modis tuus sis;

Et modo discesses leibi puella vale.

Non tecum lachrymas: non oscula summa tullisti.

Nenqz non tsumi quo doliatura fus.

Tul de te mecum est nisi tantum iniuria me te

79

Admoneat quod tu pignus amantis habes.  
Non mandata dedi: neq; enim mandata dedissem  
Ella: nisi ut nolles immemor esse mel.  
Per te: qui nunquam longe discedit amorez:  
Perque noue inro numina nostra deas:  
Quam michi nescio quis fugiunt tua gaudia dixit:  
Hec me fieri diu: nec potuisse loqui.  
Et lacryme deerant oculis et lingua palato.  
Astrictum gelido frigore pectus erat.  
Postquam se dolor imminuit: mea pectora planxi.  
Mec puduit ruptis exululare comis.  
Non aliter quam si nati pia mater adempti  
Portet ad extuctos corpua sine rogo.  
Gaudet et e nostro crescit merore charaxes  
Frater: et ante oculos isti reditq; meos  
Et q; pudenda mei videatur causa doloris  
Qui dolet hec certe filia viuit ait.  
Non veniunt in idez pudor atq; amor: omne videbat  
Clavigus: eraq; lacero pectus aperta sinu.  
Tu michi cura phaon: te somnia nostra reducunt:  
Somnia formosa candidiora die:  
Illi te inuenio: quamquaz regionibus absis.  
Sed non longa satis gaudia somnus habet.